
 

 

 

 

 

   Dipartimento  di      
    Chimica 

Via E. Orabona, 4 - 70126 BARI (Italy) 

Direzione  +39 080 5442132-2012 

Amministrazione :  +39 080 5442062 
mail: direzione.chimica@uniba.it   
PEC: direttore.chimica@pec.uniba.it   
C.F.  80002170720  P.IVA  01086760723  
 

 

 

DD n.  66 del 24/10/2017 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO di CHIMICA 

 
PREMESSO che: 

- con decreto Direttoriale N. 56 del 26/09/2017 è stata bandita una procedura di valutazione 

comparativa finalizzata alla stipula di un contratto di collaborazione coordinata e continuativa, 

nell’ambito delle Linee di ricerca: 

 trattamenti superficiali, sintesi di nano materiali ibridi organici- inorganici via plasma a 

pressione atmosferica; 

 sviluppo di materiali per celle solari polimeriche completamente processabili da solventi 

acquosi; 

 processi di produzione su scala del centinaio di grammi di polimeri donori e materiali accettori 

per celle solari polimeriche; 

 transistor a film sottile organico per applicazioni in campo sensoristico; 

 sviluppo integrato delle scienze e delle tecnologie dei materiali avanzati e per dispositivi 

innovativi; 

 biomateriali; 

 

- i candidati che hanno presentato domanda in merito alla suddetta procedura sono: Gelao 

Roberta e Plantamura Sabrina; 

 

- ai sensi del Bando di selezione DD 56 del 26/09/2017, sono richiesti: 

 

- Art 6 “Requisiti per la partecipazione alla selezione ”del Bando di selezione DD 56 del 

26/09/2017  sono richiesti:  

…….. 4) Comprovata e certificata esperienza di almeno dodici mesi, maturata presso l’Università 

e enti di ricerca pubblici e privati in progetti scientifici finanziati da enti nazionali, internazionali 

pubblici e privati, attinenti le attività oggetto del contratto; 

- Art 8 “Documentazione allegata alla domanda” :  

…….. un “curriculum vitae et studiorum” sottoscritto dal candidato; titoli e/o documenti 

riferibili alla documentata attività ed esperienza nel settore; 

 

- dal curriculum della candidata Plantamura l’esperienza maturata non soddisfa i requisiti richiesti  

di cui all’Art 6 “Requisiti per la partecipazione alla selezione”;   

 

VISTA la nota prot. 972 del 17/10/207 con la quale la Direzione invitava la candidata a presentare 

chiarimenti scritti accompagnati da copia di documentazione a supporto degli stessi; 

 

VISTA la nota della candidata Plantamura Sabrina acquisita al protocollo del dipartimento con  Prot. n.      

            988 del 23/10/2017;                           

                                                             DECRETA 

 

mailto:direzione.chimica@uniba.it
mailto:direttore.chimica@pec.uniba.it


                                                                             

          
 

                               
 

2 

 

 la non ammissibilità della candidata Plantamura Sabrina alla procedura  di valutazione comparativa  

per titoli e colloquio finalizzata alla stipula  di un contratto di collaborazione coordinata e continuativa 

(DD 56 del 26/09/2017). 

 

 

 

                                                                    Il Direttore del Dipartimento 

                                                                          Prof. Francesco Fracassi 

 

 
Firma autografa omessa ai sensi dell'art.3, comma 2 del D.Lgs.n. 39/1993  
L'originale è agli atti della U.O. Servizi Generali, logistica e supporto informatico Università degli Studi di Bari - 

Dipartimento di Chimica 


